
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

ze 
16. zasedání výboru Ústeckého KVS 

čtvrtek 4. dubna 2024 od 17:00 hodin  
sportovní hala Sluneta, Jateční ul., Ústí nad Labem 

 
Program a zápis: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal 

přítomné členy výboru a předsedkyni KaRK ÚKVS paní Janu Kučerovou. 

Zasedání se účastnilo 7 ze 7 členů výboru, tj. 100 %. Výbor byl 

usnášeníschopný. 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, popř. návrhy na doplnění. Žádný 

z členů výboru nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání 

vyzval členy výboru, aby hlasováním schválili program jednání. Výsledek 

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Program 16. zasedání výboru ÚKVS byl 

schválen. 

3. Příprava VH ÚKVS 

Slovo si vzal sekretář ÚKVS Mgr. Radek Horský. Seznámil přítomné členy 

výboru s přípravou VH ÚKVS. Upozornil zejména na nefungující OVS 

v okresech Most, Litoměřice, které neposlali na VH žádného delegáta. Dále 

členy výboru seznámil s návrhem na sestavení pracovního předsednictva, 

mandátové, volební a návrhové komise. Členové výboru doporučují návrh na 

složení komisí předložit valné hromadě ke schválení. 

4. Finální verze rozpočtu ÚKVS pro rok 2024 

V tomto bodu si vzal slovo předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl. Seznámil 

členy výboru s nově upraveným rozpočtem ÚKVS pro rok 2024. Oproti 

předchozímu návrhu z ledna 2024 byla navýšena příjmová složka rozpočtu o 

finanční granty krajského úřadu. K navýšení proto došlo i ve výdajové složce 

mailto:radhor@post.cz


rozpočtu. Celkově je rozpočet sestaven jako lehce přebytkový. Návrh rozpočtu 

je přílohou tohoto zápisu. Členové výboru doporučují takto sestavený 

rozpočet předložit VH ke schválení. 

5. Příprava školení trenérů 

K přípravě školení trenérů vystoupil jeho hlavní organizátor pan Mgr. Josef 

Herclík. Informace ke školení rozeslal sekretář na kluby v kraji a jsou k dispozici 

i na webu ÚKVS. Zatím je přihlášeno cca 10 zájemců. Proto sekretáře ÚKVS 

žádá, aby rozeslal info ke školení na kluby ještě jednou. 

Místo školení bude vybráno až na základě došlých přihlášek. 

6. LODM 

6.1. informace KÚ 

K tomuto budu v krátkosti vystoupil Mgr. Miroslav Přikryl. Úkoly plynoucí 

z přípravy krajských reprezentací jsou plněny průběžně dle termínů KÚ. 

6.2. odměny trenérům 

Členové výboru se dohodli, že odměny trenérům krajských výběrů 

prodiskutují na další schůzi výboru v druhé polovině května 2024. 

7. okresní a KF BMV – pravidla financování 

Návrh pravidel financování okresních kol a krajského finále minivolejbalu 

předložil sekretář a garant minivolejbalu Mgr. Radek Horský.  Po projednání 

doporučují členové výboru předložit tento návrh VH ke schválení. 

V tomto bodu si ještě vzal slovo Mgr. Josef Herclík, který přednesl návrh na 

ocenění jubilantů. Definitivně bude návrh dořešen na dalším zasedání výboru 

ÚKVS. 

Na závěr byla projednána marná snaha o zrušení přihlášky do soutěže 

mladších žákyň VK Sever Žatec a neúspěšná vratka vkladu do soutěže. Výbor 

pověřuje předsedu STK ÚKVS pana Zdeňka Hlinovského, aby se problémem 

zabýval. 

8. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení 

z dnešního zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o 

tomto návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Usnesení z 16. zasedání výboru ÚKVS bylo schváleno. 

9. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za 

účast a vznesené náměty, připomínky a 16. zasedání výboru ÚKVS ukončil 

v 17:55 hodin. 

 
Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 
 
 



Rozpočet  Ústeckého KVS 2024 
Výnosy                                                                                                                                              

1. Příspěvek od ČVS na vlastní činnost ............................................ 215 000,-          

2. Vklady družstev do soutěží 2023/2024 .........................................   75 000,-          

3. Výběr ČP (LP)  vázané .................................................................. 160 000,-  

4. Členské (LP) příspěvky  volné …………………………………..125 000,-         

5. Projekty mládeže od ČVS…………………….……………….    170 000,-          

6. Krajské dotace, příprava KCM na LODM………………………..50 000,-   

7. Dotace od ČVS rozhodčí ………………………………………    15 000,-         

8.  Školení (trenéři, rozhodčí)……………………………………      45 000,-               

9. Vlastní činnost ………………………………………………….    30 000,-            

CELKEM ................................................................................................. 885 000,-  

 

Výdaje 

1. Příspěvek na činnost OVS ............................................................. 10 000,- 

2. Valná hromada KVS (1x ročně) .................................................... 6 000,- 

3. Schůze Výboru (6x ročně)  ............................................................ 6 000,- 

4. STK (schůze, poštovné, odměny, cestovné).................................. 65 000,- 

5. KR (seminář, školení, poštovné) ................................................... 25 000,- 

6. Školení trenérů .............................................................................. 20 000,- 

7. Poštovné, kopírování, internet, připojení aj. ................................. 5 000,- 

8. Odměny na dohodu (ekonom,…) .................................................. 80 000,- 

9. Dary životní jubilea ....................................................................... 10 000,- 

10. Doprava + výběr sportovců na KCM 2023 ................................... 100 000,- 

11. Finanční granty pro oddíly mládežnických kategorií……………230 000,- 

12. Dotace rozhodčím z projektu ČVS. ............................................... 15 000- 

13. Příspěvek na rozhodčí KP (2.rozhodčí)…………………………..2 000,- 

14. Věcné ceny pro krajské soutěže (poháry, diplomy, medaile)........ 40 000,- 

15. Odměna sekretář KVS (12 x 4000,-) ............................................. 48 000,- 

16. Dotace na krajská kola beachvolejbalu ......................................... 30 000,- 

17. Dotace pořadateli krajského kola seniorek .................................... ..2 000,- 

18. Odměna předseda – statutár .......................................................... 60 000,- 

19. Dotace okresní a krajského kola minivolejbalu + superfinále ...... 60 000,- 

20. Odměna místopředseda statutár..................................................... 12 000, 

21. Činnost KRK…………….……………………………………..   5 000,- 

CELKEM ................................................................................................. 831 000,- 

akční plán v zápisech z předsednictva ÚKVS v průběhu roku 

V Ústí nad Labem dne 4.4.2024 

 Mgr. Miroslav Přikryl 

 předseda ÚKVS 

 


